
3G回線用はアンテナが1本 4G回線用はアンテナが2本

3G回線停波に伴うＳＵＣＣＥＳＳ（ｉ）用通信機器交換のお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、弊社商品・サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、通信会社各社より3Gサービスを終了するとの発表がされており、ＳＵＣＣＥＳＳ（ｉ）でご提供している
通信サービスにつきましては2024年1月31日で終了となる予定です。https://www.softbank.jp/mobile/network/3g-end/

メーカー／通信機器 サン電子株式会社／M2Mルーター

型式／通信モジュール RX110／3G回線 RX220／4G（LTE）回線

外 観
交
換

ご不明な点がございましたら弊社担当者もしくは最寄りの営業所までお問い合わせください。
営業所案内：https://www.parking-s.co.jp/company/access.html 株式会社パーキングソリューションズ

これを受け、現在ご利用いただいていますＳＵＣＣＥＳＳ（ｉ）を継続してご利用頂く場合は、精算機側の通信機器
（M2Mルーター）を新しい通信サービス（4G回線）が使用できる機器に交換する必要がございます。

つきましては、弊社より使用できなくなる3G回線用の通信機器をご利用のお客様へ交換費用を含め随時ご案内を
行ってまいりますので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。


	スライド番号 1

